Bize dünyada bir güzellik ve ahirette de bir güzellik ver ve
bizi ateş azabından koru!" diyenler vardır.”el-Bakara, 2/201.

18 en-Necm, 53/39-40; el-Cuma, 62/10; Ayrıca bkz. el-Bakara, 2/143.
19 “Öyleyse, bir işi bitirince diğerine koyul!” el-İnşirâh, 94/7.
20 Cuma, 62/9.
21 İbnMâce, Muhammed b. Yezid el-Kazvînî, (ö. 275/888), Sünenu İbn Mâce, (I-II), Thk.:

Muh ammed FuadAbdulbâkî, Çağrı Yay., İstanbul, 1992, 12/Ticarât, 1 (II, 724). Ayrıca bkz.
İbnMâce, 37/Zühd, 9 (II, 1386).

22 Servet sahibi bir kısım Sahâbe ile ilgili bkz. Saffet Sancaklı; Hadislerde Fakirlik ve Zengin-
lik Problemi, Elif Yay., İstanbul, 2004, s. 286-295.

23 Buhârî, EbûAbdillah Muhammed b. İsmail, (ö. 256/870), Sahîhu’l-Buhârî, (I-VIII), Çağrı
Yay., İstanbul, 1992, 34/Büyu’, 15 (III, 9).

24 Buhârî, 55/Vasâyâ, 9 (III, 189); 81/Rikâk, 11 (VII, 176); 24/Zekât, 18, 50 (II, 118, 130);
69/Nefekât, 2 (VI, 190); Müslim, Ebu’l-Hüseyin el-Kuşeyrî, (ö. 261/875), Sahîhu Müslim,

zulüm ve fesadın yaygınlaşmasına göz yummak, Allah’ın nimetle-
rini/ mesajlarını değiştirmek,30 nimetlere karşı nankörlük etmek,31 dinî emirlere

(I-III), Thk.: Muhammed FuadAbdulbâkî, Çağrı Yay., İstanbul, 1992, 12/Zekat, 31 (I, 717-
718, 721); EbûDâvud, Süleyman b. Eş’as, (ö. 275/888), Sünenu Ebî Dâvud, (I-V), Çağrı
Yay., İstanbul, 1992, 9/Zekat, 28 (II, 297); İbnHanbel, Ahmed b. Muhammed, (ö. 241/855),
Müsned, (I-VI), Çağrı Yay., İstanbul, 1992, II, 288.

25 İbnMâce, 12/Ticarât, 1 (II, 724); Tirmizî, Muhammed b. Îsâ, (ö. 279/892), Câmiu’s-Sahîh,
(I-IV), Çağrı Yay., İstanbul, 1992, 12/Büyu’, 4 (III, 515); Dârimî, Abdullah b. Abdirrah-
man es-Semerkandî, (ö. 255/868), Sünenü’d-Dârimî, (I-II), Çağrı Yay., İstanbul, 1992, 18/
Büyu’, 8 (II, 561). Ayrıca bkz. Dârimî, 23/Fedâilü’l-Kur’ân, 15 (II, 722 ); İbnHanbel, III,
19.

26 Tirmizî, 34/Zühd, 3 (IV, 552).
27 “Kim âhiret kazancını isterse, onun kazancını artırırız. Kim de dünya kazancını isterse, ona